СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ИГНАТОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
р.п. Игнатовка

от  28.12.2017г.                                                                           № 70/53
              О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Игнатовское городское поселение»

Майнского района Ульяновской области от 26.07.2010 № 19/68

«О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих

муниципального образования «Игнатовское городское поселение»

                     Майнского района Ульяновской области
              В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», на основании Устава муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, Совет депутатов решил:

1. Внести в Приложение решения Совета депутатов муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 26.07.2010 № 19/68 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области» следующие изменения:

  1.1. Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 26.07.2010 № 19/68 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

	                      Наименование должности
	 Размер должностного  оклада (руб.)

	Глава администрации
	     8240,00

	Председатель Комитета по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям
	     5570,00

	Начальник финансового отдела
	     5570,00

	Специалист 1 разряда
	     5215,00

	Специалист П разряда
	     4800,00

	Специалист Ш разряда
	     4380,00

              2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению (Агапова А.А.)
Глава муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»                                       В.П. Супрун